
ZARZĄDZENIE NR ¿55 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia , . J i j W & d J M   .2022 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu ustnego nieograniczonego prawa 

własności nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Skarbu Państwa, 

położonej przy ul. Skalnej 45 w Karpaczu.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7, w związku z art. 11 ust. 2, art. 37 ust. lustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i poz. 815) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę Staroście Karkonoskiemu, wykonującemu zadania z zakresu administracji 

rządowej, na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, prawa własności 

nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem Szkolnego Schroniska Młodzieżowego 

„Liczyrzepa”, stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Karpaczu, przy ul. Skalnej 

45, oznaczonej geodezyjnie jako działki: nr 78, o powierzchni 0,0543 ha i nr 79 o powierzchni 

0,0538 ha, AM-3, obręb 0003. Dla przedmiotowej nieruchomości Sąd Rejonowy 

w Jeleniej Górze VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer 

JG1J/00021275/9.

§ 2. Zarządzenie traci moc z upływem dwóch lat od dnia wejścia w życie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


